Süleyman'ın kayıp
mührünü (ı ) Meryem ve Şura sOreleri
nin başındaki(~ ) ve ( ~ r>) harf- ·
lerinden ilham alarak bulup çıkardığı ve
ya Belhli bir ihtiyardan elde ettiği iddia
sının bu vefke daha büyük bir önem ve
meşruluk kazandırma amacına yönelik
olduğu söylenebilir. Macdonald ' ın, ko
nuyla ilgili en eski Arap kaynaklarından
BOni'nin (ö. 622/ 1225) Şemsü'l-ma'd
rifi'l-kübrd ' sında önemli bir yer tutma
yan bu tılsımın Gazzall tarafından el
Münlf-ı? mine'd-çlaldl'de "güç mesele
lerin hallinde emin bir metot" olarak
gösterilmesinden sonra yaygın bir şe
kilde kullanılmaya başladığını ileri sür
mesi şaşırtıcıdır.